РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

09.09.2011                                          г. Змеиногорск                                                   № 61
Об утверждении генерального плана

муниципального образования

город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края

        В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», статьей 3 Устава муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  генеральный план муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования генерального плана муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на официальном сайте Администрации города Змеиногорска.

Глава города Змеиногорска                                                                            И. Г. Филатова